АДМИНИСТРАЦИЯ
 (исполнительно-распорядительный орган)
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 «ДЕРЕВНЯ  ПОДБОРКИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     31 мая 2023г.                                                                                       №18

Об отмене отдельного
муниципального правового акта

[bookmark: _GoBack]            В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Экспертным заключением Правового Управления Администрации Губернатора Калужской Области от 24.03.2023г. №848-Ч-12/2023, администрация СП «Деревня Подборки» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1. Отменить  Постановление администрации СП «Деревня Подборки» от 14.02.2023г. №7 «Об утверждении перечня мест, на которые запрещено возвращать животных без владельцев на территории МО СП «Деревня Подборки».

   2. Постановление вступает в силу  после обнародования в специально отведенных местах на территории сельского поселения «Деревня Подборки».

Глава администрации                                                                                Л.В.Рыжова